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PROVEIDORS | SOLUCIONS ESTALVI D'AIGUA

SOL-LUCIONS HABITACIONS, CAMBRES DE BANY, CAMBRES DE NETEJA, ZONES DE DUTXA | VESTUARIS

Digitalitzaci6, control i optimitzacié del consum d'aigua; Sistema avancat per a la detecci6 de fuites i optimizacié de la pressio en les instal-lacions
SENSSAL SOLUTIONS Jose Emilio Parra joseemilio@senssal.com 627 568 193/ www.senssal.com
931 166 477

Sistemes per a aixetes i dutxes

NEOPERL IBERICA Luis Sanchez-Moncayo Luis.Sanchez@neoperl.com 938611894  www.neoperl.com
ECOWATERJET Paula Rodriguez paula.rodriguez@rabmer.at 630 966 397  www.ecowaterjet.com/es/ Ecowaterjet
SEDAL www.sedal.com/index.php?lang=es

SOL:-LUCIONS PER A LA BUGADERIA I/O LA CUINA

Equipament per arentat de vaixella
QUITRACO, SL sat@quitraco.com 650 391 529  www.quitraco.com

Sistemes de reutilitzacié d'aigua en bugaderia
GIRBAU www.girbau.com

SOL-LUCIONS PER A LES PISCINES I/O ZONES DE REG

Sistema d'estalvi i eficiéncia en piscines i aigiies d'esbarjo

SOLATEP Jordi Castan jordi@solatep.com 936 859 673  solatep.com Solatep
FLUIDRA Francesc Garcia fgarcia@fluidra.com 937 243900/ www.fluidra.com Solucions piscina
685 742 166

AQUABONA www.aguabona.biz
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Producte quimic per al tractament eficient de piscines
BEHQ www.behgsl.com

Sistemes d'estalvi i eficiencia en reg
REGABER regaber.com

SOL-LUCIONS INTEGRALS PER A TOT L'ESTABLIMENT

Tractament i reutilizacié d'aigues
HAPPY AGUA Cristina Canalias Cristina.Canalias@grupagua.es 666 523 948/ happyagua.com
937 833 392

Regeneraci6 aiglies grises
ACO REMOSA www.remosa.net
CIM AIGUA www.cimaigua.es

Sistemes digitals de control i optimitzacié
BOONDER

Productes de neteja
I-TEAM Carolina Malavé carolina@i-teamiberia.com 627 207 910  www.i-teamglobal.com I-TEAM

Tractament aigues residuals
AERIS TECNOLOGIAS AMBIENTALES aeris.es

Regeneraci6 aigles residuals
PROTECNIA protecnia.net

Aprofitament d'aigues pluvials
AGUADELLUVIA aguadelluvia.es
ITALSAN italsan.com
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Sistemes digitals de conscienciacio de l'usuari
DEFCONS8 defcon8.com

Sistemes digitals de control i optimitzaci6
SENSOTEC INSTRUMENTS sensotec-instruments.com

ALTRES SOL-LUCIONS

Dessalinitzacio
ECO-SISTEMS WATERMAKERS eco-sistems.com

AUDITORIES HIDRIQUES

Sistemes digitals de control i optimitzacid; Auditories hidriques
CETAQUA Wwww.cetaqua.com

Sistemes digitals de control i optimitzaci6; Auditories hidriques; Sistemes digitals de reg eficient
AONCHIP www.aonchip.com

Auditories hidriques

DR. CANICIO CONSULTING CHEMIST www.drcaniciocc.com
EURECAT eurecat.org/es

Auditories hidriques; aprofitament d'aiglies pluvials
ABM www.abm.cat/es/
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CONSULTORES GESTIO AJUDES | SUBVENCIONS

EMPRESA CONTACTE E-MAIL TELEFON WEB INFO ADDICIONAL

RESOLUCIONA Francisco Rubia francisco.rubia@resoluciona.es; 938 292 422  www.resoluciona.es Resoluciona
rogue.bouzo@resoluciona.es

F INICIATIVAS Mario Garcia Perez mario.garcia@fi-group.com 682 351 373  www.fi-group.com Condicions a discutir

INCOTEC Filippo Ponz de Leon Filippo.ponzdeleon@incotec.es 655 130 735  www.incotec.es Condicions a discutir

GESTINGRAL Sergi Pujol Lopez spujol@gestingral.com 938 141 687  www.gestingral.com/es entre un 7% i un 10%

+IVA, respecte de la
subvencio rebuda
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